

JK Sørensen ApS

Postrækken 9B
4684 Holmegaard

Årsrapport
13. marts 2020 - 28. februar 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2021

Kenneth Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK Sørensen ApS
Postrækken 9B
4684 Holmegaard

CVR-nr: 41244941
Regnskabsår: 13/03/2020 - 28/02/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. -291, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Selskabet forventer forbedret aktivitet og positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 13. mar. 2020 - 28. feb. 2021

	Note	2020/21 kr.
Nettoomsætning		174.900
Eksterne omkostninger		-446.630
Bruttoresultat		-271.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-26.500
Resultat af ordinær primær drift		-298.230
Øvrige finansielle omkostninger		-75.069
Ordinært resultat før skat		-373.299
Skat af årets resultat	2	82.126
Årets resultat		-291.173
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-291.173
I alt		-291.173

Balance 28. februar 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		1.936.000
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.936.000
Anlægsaktiver i alt		1.936.000
Tilgodehavende skat		82.126
Tilgodehavender i alt		82.126
Likvide beholdninger		42.944
Omsætningsaktiver i alt		125.070
AKTIVER I ALT		2.061.070

Balance 28. februar 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-291.173
Egenkapital i alt		-251.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	2.305.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.312.243
Gældsforpligtelser i alt		2.312.243
PASSIVER I ALT		2.061.070

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	-
Grund	0	0
Boligdel mv.	0	0
Afskr.beret. bygninger mv.	26.500	0
	<u>26.500</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	82.126	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>82.126</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde kr.	Boligdel mv. kr.	Afskr. beret. bygning mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	800.000	500.000	662.500
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	800.000	500.000	662.500
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-26.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-26.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.000	500.000	636.000

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Gæld til selskabsdeltagere	2.260.268
Skyldigt depositum	45.600

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret